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1:] MAIGNAN (P)
vx] TOMORI

Yl DE WINTER
L1l PAVLOVIC

y14 ATHEKAME
(1] JASHARI

1[4 MODRIC

A RICCI

k%] BARTESAGHI
1:] NKUNKU

1) RAFAEL LEAO

A disposizione
|l P. TERRACCIANO (P)
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3 ESTUPINAN
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N FULLKRUG
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1] Y. FOFANA
v44 ODOGU
[X:] GABBIA
;] SAELEMAEKERS

Allenatore: MASSIMILIANO ALLEGRI

Arbitro: MAURIZIO MARIANI
ALBERTO TEGONI
DANIELE BINDONI
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Assistente arbitrale:

Allenatore:
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CAQUERET 3]
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(P) VIGORITO %
(P) CAVLINA 13
ALEX VALLE ]
DOUVIKAS
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JESUS RODRIGUEZ
ALBERTO MORENO
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MATTEO MARCENARO
MATTEO GARIGLIO
FABIO MARESCA
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MILAN
32° NICOPAZ
MATTEO GABBIA|STRAHINJA PAVLOVIC 45 VA
53' NICOPAZ
ALEXIS SAELEMAEKERS | ZACHARY ATHEKAME 56" VA
YOUSSOUF FOFANA|SAMUELE RICCI 56 VA
NICLAS FULLKRUG | CHRISTOPHER NKUNKU 62 VA
63 JEANBUTEZ
RAFAELLEAO 64
(ARDON JASHARI) 64" =@

68' SERGIROBERTO

RAFAELLEAO  68'

71 ALEXVALLE|IGNACE VAN DER BREMPT
71 TASOS DOUVIKAS|NICO PAZ

78"  JESUSRODRIGUEZ | MAXENCE CAQUERET
78"  LUCAS DA CUNHA|SERGI ROBERTO

SISSS

CHRISTIAN PULISICIRAFAELLEAD 827 Yj
ALEXIS SAELEMAEKERS 87
Y\ 90° VAN SMOLCICIMERGIM VOJVODA

Espulsione Allenatore MASSIMILIANO ALLEGRI

Legenda:
Gol R Rigore Ammonizioni . Espulsione ‘ Doppia ammonizione
‘A Autogol =¥ Assist VA Sostituzione
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M| com |

Tiri 6 10
Tiriin porta 4 4
Tiriin porta da area 5 7
Pali
Tiri fuori 2 3
Tiri respinti 3
Occasioni da gol 2 2
Passaggi chiave 6 9
Falli fatti n 12
Corner 4 4
Fuorigioco 5 1
Cross completati/totali 5/17 6/10
Dribbling 6 12
Passaggi riusciti 483 421
Passaggi riusciti/tentati (%) 90 90
Passaggi riusciti in ultimo terzo 98 78
Palloni giocati in avanti riusciti 207 177
Passaggi lunghi 41 28
Parate 3 3
Recuperi 45 51
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AMM Ammonizioni
A MIN| s [AuT[ PA [ As | RE [ LU [aAMMDAM[ESP
K3 maienan 98| 1 3 6 AUT Autogol
MIN| 6 [aut| T [TP|PL |06 |[Fs|Pe [as|Pc| P P(%]Pa] R AMMDAMESP _
EJ tomori 98’ 11 1 82 5591|215 PG Palle giocate
Bl o= winter Ly 50 Sl OONREON DAM Doppia ammonizione
EJ raviovic 48 2 |34 23|76 | 7
ATHEKAME 58' 18 9 [75]5 [ ESP  Espulsioni Dirette
EJ JasHar 98’ 70| 1|3 |57 93|27 5 o col
MODRIE 98 1|83 60 |86 |33 | 9 o
RICCI 58' 1 |20 13 (868 |1 GS Gol subiti
E&] sartesachi 98’ 1 |58 1368723 4
m NKUNKU 64" 2 19 15 93] 12 1 MIN Minuti glocatl
A 84| 1 2 | 2 2 |25 21|95 |14 |1 |1 :
[ 10 | RAFAEL LEAO . .
B FiLkrue 34 6 3 [100] 3 |1
Kl ruusic I BE 8 G FS Falli subiti
EJ v.rorana 4 1 11120 n|ss| 7|2 >
1) caBBIA 5T 1 57 4|93 |7 |3 T Tiri
E saciemaekers | 4r 29 1[5 ]75]10 1 TP Tiri in porta
OMO MIN| 6s [auT| PA [ As [ RE | LU [aMMDAM]ESP .
0G Occasioni da gol
B sutez 98| 1 3 2|1
MIN| 6 [aut| T [TP[PL |06 [Fs|Pe [as|Pc| P P(%PA| R AMMDAM[ESP| pL Pali
3 RAMON 98’ 2 1 70 52 92 |19 | 8
DIEGOCARLOS | 98' 55 45|97 6 | 5 PA Parate
| 2 PEY 98’ 1| e 2 |48 87|16 | 3 RE Respinte
il VAN DER BREMPT | 73' 33 2288 14| 1
EZ] PerrONE 98’ 1|70 1539219 |6 LU Palle lunghe
B} scroiroBerTO | BT 1] 1 1|55 1 [a2]es5 |7 |41 o . A -
Bl vouvooa o o o e e e P(%) assaggi riusciti/tentati (%)
B3 caouerer 81 39 2893|195 PC Passaggi chiave
EX1 saturiNa 98’ 1 1|6 |62 2 |44 |86 |20 2
m NICO PAZ 73| 1 1] 1 1 | a0 B8|les| 8|5 |1 PA Palloni giocati in avanti riusciti
¥ Aexvale 25 1 n 14803 L
P Passaggi riusciti
K oouvikas 25 K 3 2 |100] 2
L/l JESUS RODRIGUEZ | 18' 1(1 117 2 |100] 1 |1 R Recuperi
E smocic 3 7 5 |83 |4 |1
E& pacunna 18 12 IR E
Tiri Tiri in porta Passaggi riusciti in ultimo terzo Occasioni da gol
'l DOUVIKAS coM IEBRN RAFAEL LEAO M 2 | 1 S ML RCHEN TOMORI
3 RAMON COM pamwa PULISIC MIL Rl | ¥ BATURINA coM R:AFE RAMON
&8l RAFAEL LEAO ML [EBBEY TOMORI ML [ENIEN BARTESAGHI ML RPSBEY BATURINA
/A PULISIC miL KA JESUS RODRIGUEZ coM NI SERGIROBERTO coM RPAY Y.FOFANA
3} TOMORI miL [ NicoPAZ coM IMNF CAQUERET coM K
Cross Passaggi riusciti Passaggi chiave Dribbling
i\l BARTESAGHI ML JCBBRN DE WINTER ML EE{IEN JASHARI ML [EBIRN JASHARI
3 BATURINA coM J:JFY MobRIC mL ELJEN kemPF  coM [EREEN BATURINA
3l ATHEKAME ML ] JASHARI ML EZABEN BATURINA coM PIES VAN DER BREMPT
/A SAELEMAEKERS mL [P TOMORI ML [0y vouvopa coM PN VOUVODA

1} MODRIC MIL RN PERRONE CoM 53| N SAELEMAEKERS MIL AN NICO PAZ
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PERICOLOSITA AZIONI
MANOVRATE

42%

g b AP

56.23%

YA LY

PERICOLOSITA AZIONI
TRANSIZIONE

48.6%

26.28km/h

9.25km/h

PERICOLOSITA

Questo indicatore calcolala
pericolosita di ogni istante di
gioco considerando la posizione
dei giocatori della propria
squadra, degli avversari e della
palla.

VELOCITA DEL PALLONE

VELOCITA DI CONDUZIONE
PALLA

CONDUZIONE|VS PASSAGGI

INDICE DI VERTICALITA

n CHRISTIAN PULISIC 3.75 2 28
9 NICLAS FULLKRUG 3.67 3 17
46 MATTEO GABBIA 3.65 4 2
10 RAFAEL LEAO 3.48 5 10
INDICE RISCHIO PASSAGGIO

g1 M AADN

56
19
18
33
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57.46%

PERICOLOSITA AZIONI
MANOVRATE

57.26%

28.94km/h

9.4km/h

MERGIM VOJVODA
IVAN SMOLCIC

JESUS RODRIGUEZ
MARC-OLIVER KEMPF
NICO PAZ

Calcolato per ogni passaggio, solo se il passaggio & andato a buon fine.
Misura la propensione del giocatore arischiare la giocata.

CHRISTIAN PULISIC 34%

ALEXIS SAELEMAEKERS
YOUSSOUF FOFANA
CHRISTOPHER NKUNKU
DAVIDE BARTESAGHI

dalla distanza del giocatore avversario rispetto all'avversario che si trova a minore distanza.

27.35% 2 17
21.45% 3 1
20.93% 4 31
20.33% 5 2
PRESSIONE RICEVUTA

1 1N CHRISTIAN PULISIC 72.09% 1

2
3
4
5

2
3
4
5

10
9
18
19

23
33
24
31

RAFAEL LEAO

NICLAS FULLKRUG
CHRISTOPHER NKUNKU
YOUSSOUF FOFANA

FIKAYO TOMORI
DAVIDE BARTESAGHI
ZACHARY ATHEKAME
STRAHINJA PAVLOVIC

n

69.52% 2 10

68.66% 3 8

67.76% 4 6
61.31% 5 33
DISPONIBILITA AL PASSAGGIO

80.55% 2 28
79.12% 3 2
78.77% 4 33
77.21% 5 17

LUCAS DA CUNHA
JESUS RODRIGUEZ
JEAN BUTEZ

MERGIM VOJVODA
MARC-OLIVER KEMPF

TASOS DOUVIKAS
NICO PAZ

SERGI ROBERTO
MAXENCE CAQUERET
LUCAS DA CUNHA

IVAN SMoLCIC
MARC-OLIVER KEMPF
LUCAS DA CUNHA
JESUS RODRIGUEZ
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PERICOLOSITA AZIONI
TRANSIZIONE

58.8%

35%

Numero di giocatori avversari superati da un passaggio verticale. Calcolato solo se il passaggio & andato a buon fine.
Da idea di quanto un giocatore tenda a superare le linee di pressione avversarie.

3.27

2.72
2.67

30.43%
25%
22.48%
21.42%
18.31%

Misura quanto il portatore di palla é pressato dalla squadra avversaria. Dipende dalla velocita, dalla direzione di corsa e

70.52%
67.64%
65.01%
62.3%
60.97%

Quanto un giocatore si smarca dagli avversari per ricevere il passaggio dal compagno. Valore percentuale tra 0 e 100.
Viene calcolato per tutti i compagni di squadra del giocatore in possesso di palla.

L 5 KONI DE WINTER 80.91% 1 77 IGNACE VAN DER BREMPT 85.48%

85.1%
83.17%
80.48%
79.83%
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Jog - Run - Sprint (km)

1 ARDON JASHARI

oz Jows

2 DAVIDE BARTESAGHI

7.847 2.704 m

3 KONIDE WINTER

ECH 3

4 LUKA MODRIC

8.157 1.890 m 8.780 1.795 0.208

5 OLUWAFIKAYOMI OLUWADAMILOLA TOMORI

7.626 1.757 m 7.834 VAVE] m

Velocita media in Run (km/h)
VAN DER BREMPT

Velocita media in Run (km/h)

MODRIC
RAFAEL LEAO L

SAELEMAEKERS IL
ATHEKAME L
Y. FOFANA

Velocita in Sprint (km/h)

PAVLOVIC MIL
ATHEKAME MIL

TOMORI MIL
Y. FOFANA MIL
FULLKRUG MIL

1
2
3
4
5

Distanza percorsa (km)

Jog - Run - Sprint (km 110.777 )
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Jog - Run - Sprint (km)

totale km 1 MARTIN BATURINA totale km

1.431 1.322
8.433 2,573 0.264

totalekm 5 \AXIMO PERRONE RODRIGUEZ totale km

11.029 11.283
9.176 m 0.043

totalekm 3 orpGIROBERTO CARNICER totale km

10.329 10.974

8.059 2.675 m

totalekm " MARC-OLIVER KEMPF totale km

10.222 10.824

totale km 5 MERGIM VOJVODA totale km

9.705 10.430

19.658
19.655
19.648
19.638
19.627

28.353
28.140
27.996
27.904
27.783

110.777

VOJVODA
sMoLCI¢
ALEX VALLE

CAQUERET

Velocita in Sprint (km/h)
JESUS RODRIGUEZ
VOJVODA
BATURINA
KEMPF
ALEX VALLE

Distanza percorsa (km)

Jog - Run - Sprint (km 116.354 )

COM

19.785

COM 19.773
CoM 19.770

CoM
CoM

g1 B AN =

COM
COM
COM
CoM
CoM

19.770
19.751

28.314
27.555
27.527
27.449
27.428

116.354

86.037 m 2.647 90.383 22.410 m

| dati fisici sono relativi alla rilevazione live e potranno differire da quelli certificati consegnati successivamente agli staff

tecnici

Jog: 0-7km/h Run:

7.1-15 km/h [Sprint:

15.1+ km/h Jog + Run + Sprint: Distanza Totale Percorsa

TOP Sprinter: Picco di velocita istantaneo, top 5 giocatori per squadra
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Legenda:

17 Sostituzione
2/ Sostituzione
37 Sostituzione
4N Sostituzione

5/ Sostituzione

.Giocatore Entrato
' Giocatore Entrato
‘Giocatore Entrato
‘ Giocatore Entrato
‘ Giocatore Entrato

O Giocatore Uscito
O Giocatore Uscito
O Giocatore Uscito
O Giocatore Uscito . Giocatore Entrato in sostituzione di

. Giocatore Entrato in sostituzione di
. Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Uscito . Giocatore Entrato in sostituzione di
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BARICENTRO 1° TEMPO

Lunghezza
media 31.46m
Baricentro

Lunghezza
media 29m

Baricentro

48.93m 50.51m

Larghezza media 44.15m

Larghezza media 43.5m

BARICENTRO 2° TEMPO

Lunghezza
Lunghezza media 31m
media 32.98m

Baricentro

52.29m

Baricentro

46.34m

Larghezza media 42.2m

Larghezza media 43.79m
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In porta
n Respinto u

E Cross completati
Cross totali
m Accuratezza (%)

Palloni giocati totali
DIFESA

CENTROCAMPO

ATTACCO
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@ RAFAEL ALEXANDRE DA CONCEIGAO LEAO 10

Ruolo: Attaccante
Data Nascita: 10/06/1999
Nazionalita: POR

Jog 37% - Run 51% - Sprint 12% Km 8.040

Statistiche

©
S

Minuti giocati
Gol

Occasioni da gol
Tiri

Tiriin porta
Assist

Palle giocate
Passaggi riusciti
Passaggi riusciti/tentati (%)
Passaggi chiave
Recuperi

Falli subiti
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NICOLAS PAZ MARTINEZ 10

Ruolo: Centrocampista
Data Nascita: 08/09/2004
Nazionalita: ARG

Jog 46% - Run 42% - Sprint 12% Km 8.453

R T (3

Statistiche

~
w

Minuti giocati
Gol

Occasioni da gol
Tiri

Tiriin porta

Assist

H
o

Palle giocate

Passaggi riusciti

Passaggi riusciti/tentati (%)
Passaggi chiave

Recuperi

Falli subiti

| dati statistici sopra riportati sono da intendersi definitivi decorse 24 ore dalla fine della partita.

Le sanzioni disciplinari sono ufficiose, come risultate dal rilevamento in tempo reale durante la gara e saranno ufficializzate al

momento dellomologazione da parte degli organi competenti.

Nel caso di gol di dubbia attribuzione, la Lega Serie A ufficializzera il marcatore il giorno successivo ad ogni turno di campionato.

| fornitori ufficiali dei dati sono Kama, Hawk-Eye, Math and Sport.
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